令和2年4月吉日

お客様各位

当日出荷受付時間一時変更の件

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、

篤く御礼申し上げます。

弊社は当日出荷受付締切時刻を ： （午後 時）とさせていただいおりましたが、

コロナウィルス蔓延の影響もあり、運送会社各社より集荷時間の締め切りの繰り上げの連絡を

受けました。

当社といたしましても、安定した配送を目指し、出荷時間の見直しを行わせていただきます。

終了時期につきましては、おおむね か月程度を目安としております。しかしながら、運送会社

各社の状況により延期させていただく可能性もございます。

急なご案内と受付時間の短縮により、お客様へは大変なご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

                                          敬具

記

実施開始日：令和 年 月より（即日実施）

当日出荷受付時間： ： （午後 時） 到着分まで

（現行 ： （午後 時）迄よりの変更）

以上

Corporate Headquarters: European Headquarters: Asia Pacific Headquarters: